令和３年度第１回文京区建築審査会議事録

日 時

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から書面開催とする

書面開催通知日：令和３年４月３０日（金）

書面表決書締切日：令和３年５月１０日（月）

場 所  －

出席者

委   員 河村 茂・黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・小川 富由

専門調査員 堀切 忠和

議 題
１ 会長・会長職務代理の互選について

２ 前回の議事録について

１ 会長・会長職務代理の互選について

   第二ブロック合同建築審査会において、会長を河村茂委員、会長職務代理を黒田清行

委員に互選したことを確認した。

２ 前回の議事録について

   前回の議事録について了承した。